
UCHWAŁA NR 85/3990/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1,  art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2, art. 305 pkt 1 w związku z art. 214 ust. 1 pkt 7 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. 
zm.1)), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 
i 1535), w związku z uchwałą Nr 3/70/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia regulaminu udzielania zamówień, zmienionej następującymi 
uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 8/236/23 z dnia 20 lutego 2023 r. 
oraz Nr 2/78/24 z dnia 21 maja 2024 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest usługa 
rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów lotniczych na zagraniczne przewozy pasażerskie, na potrzeby podróży 
służbowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

2. Wybiera się tryb postępowania z wolnej ręki. 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się komisję przetargową 
w składzie: 

1) Olgierd Sobkowiak – przewodniczący; 

2) Anna Krzeczkowska – sekretarz; 

3) Marta Jaroszewska – członek; 

4) Magdalena Burdziej – członek; 

5) Weronika Czarnowska – członek, 

– której powierza się wykonanie uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 769, 794, 1165, 1173 i 1235. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji:  

Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie z wolnej ręki. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa – zarząd województwa 
wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa 
i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy Pzp) przepisy ustawy stosuje się 
do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa 
lub przekracza kwotę 130.000 złotych, przez zamawiających publicznych. W myśl art. 4 pkt 1 Województwo 
Kujawsko-Pomorskie, które wykonuje zadania przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, jako jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów 
o finansach publicznych jest zobowiązana do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. Szczegółowe 
zasady przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego uregulowane są 
w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiących załącznik do uchwały Nr 3/70/22 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia regulaminu udzielania 
zamówień, zmienionej następującymi uchwałami: Nr 8/236/23 z dnia 20 lutego 2023 r. oraz Nr 2/78/24 z dnia 
21 maja 2024 r. W związku z art. 53 ust. 2 ustawy kierownik zamawiającego może powołać 
do przeprowadzenia postępowania komisję przetargową. Na podstawie art. 305 pkt 1 ustawy Pzp zamawiający 
może udzielić zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki, jeżeli: zachodzi jedna z okoliczności, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 1–5 i 7–14. Przepis art. 214 ust. 1 pkt 7 stanowi, iż zamawiający może udzielić 
zamówienia z wolnej ręki, w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia 
podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót budowlanych, zamówienia polegającego 
na powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych, jeżeli takie zamówienie było przewidziane 
w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem oraz całkowita 
wartość tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Do przeprowadzenia postępowania został wybrany tryb zamówienia z wolnej ręki, ponieważ przedmiotowe 
zamówienie polega na powtórzeniu podobnych usług, zostało przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu 
dla zamówienia podstawowego, jest zgodne z jego przedmiotem oraz całkowita wartość tego zamówienia 
została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości. Jest to zamówienie uzupełniające do postępowania 
dotyczącego usługi rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów lotniczych na zagraniczne przewozy pasażerskie, 
na potrzeby podróży służbowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu. W związku z powyższym, zaproszenie do negocjacji wraz z informacjami niezbędnymi 
do przeprowadzenia postępowania zostanie skierowane do dotychczasowego Wykonawcy: UpHOTEL Sp. 
z o.o., ul. Krótka 12, 58-500 Jelenia Góra. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Środki finansowe zostały zarezerwowane w budżecie. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 85/3990/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3


